Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе
на право заключения договора аренды земельного участка
г. Вихоревка                                                                                                                              20 октября 2021 года

Организатор  аукциона – Администрация Вихоревского городского поселения
Аукцион и подведение его итогов состоится  25 октября 2021 г. начало в 11  часов 00 минут (время местное) по адресу: Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Дзержинского, 105, каб.2.
Решение о проведении аукциона: распоряжение администрации Вихоревского городского поселения от 16.08.2021 № 231 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:02:010301:277».

Предмет аукциона: Земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения, площадью 120 284 кв.м., с кадастровым номером 38:02:010301:277, местоположение: Иркутская область, Братский район, в 2,5 км на северо-запад от перекрестка а/дорог Вихоревка – Турма.

Право на земельный участок: государственная собственность не разграничена.

Ограничения на право земельного участка: отсутствует.

Категории земель: земли населенных пунктов.

Разрешенное использование земельного участка: животноводство.

Срок действия договора аренды: 3 года.

Начальная цена предмета аукциона: 3590,48 (три тысячи пятьсот девяносто рублей 48 копеек) рублей (1,5% кадастровой стоимости земельного участка).

Шаг аукциона: 3% от начального размера годовой арендной платы в сумме 107,71 руб. (девяносто один рубль 63 копейки).

Размер задатка: 100 % от начального размера годовой арендной платы в сумме 3590,48 (три тысячи пятьсот девяносто рублей 48 копеек).

Организатор аукциона установил:
1. Поступило заявок на участие в аукционе  - 0 (ноль).
2. Отказано в допуске  к участию  в аукционе - нет.

Организатор аукциона решил:

1. Аукцион признать несостоявшимся.

2. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru не позднее чем на следующий день после дня подписания.

 Глава администрации Вихоревского городского поселения      __________                         Н.Ю. Дружинин